bekezdésében foglaltak alapján jóváhagyja, hogy a Birdie Golf Tanácsadó és Szolgáltató Bt. 
(1055 Budapest, Szent István krt. 13. 2. em. 1/b. ajtó) által 2025. decemberében 
megrendezésre cigányzenével kísért magyarnóta-rendezvény megvalósítására a 
„Bálint Mihály Kulturális Program" kiadási felhasználására irányuló kérelme 
alapján 3.500.000,- Ft, azaz Hárommillió-ötszázezer forint támogatásban részesüljön. 

Humánszolgáltatási Bizottság elnöke 
azonnal 

2. A Bizottság felkéri a Polgármestert a támogatásról szóló, az államháztartáson kívüli 
forrás átadásáról, valamint az önkormányzati forrás átadásáról szóló 42/2013.

[...]

(XII. 20.) önkormányzati rendelet szerint. 

364/2025. (IX. 04.) KPB határozata 

1. Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közigazgatási és Pénzügyi Bizottsága 
egyetért azzal, hogy 2025. évi költségvetésében kezdeményezések 
kerete" kiadási jogcím terhére 150.000,- Ft (azaz egyszázötvenezer Ft) támogatásban 
részesíti az Jancsifaluért Egyesületet (9023 Urbantsok utca 26.) az XX. Jancsifalusi 
Családi Nap 2025. szeptember 13-án megvalósuló eseményének lebonyolítása érdekében. 

2. A Bizottság felkéri a Polgármestert a támogatásról szóló pénzeszköz átadási megállapodás

[...]

hozzájárul a Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát 7547/A/1 
hrsz.-ú, 39 m2 lakás tehermentes belterületi ingatlan (2,59 m2 

nagyságú tároló helyiséggel) és a közös tulajdonból hozzá tartozó 1665/10000 eszmei 
hányadrész versenyeztetési eljárás lefolytatásával értékesítéshez. Az ingatlan kikiáltási 
ára 11.500.000,- Ft, azaz tizenegymillió-ötszázezer forint, amely az ingatlanforgalmi 
véleményen alapuló vételár költségekkel növelt összege. 

2. A V árosstratégiai Bizottság eredményes versenyeztetés esetén felhatalmazza a 
polgármestert az adásvétellel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére és dokumentumok

[...]

hozzájárul a Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát 8466/A/2 
hrsz.-ú, 40 m2 lakás tehermentes belterületi ingatlan és a közös 
tulajdonból hozzá tartozó 1502/10000 eszmei hányadrész versenyeztetési eljárás 
lefolytatásával értékesítéshez. Az ingatlan kikiáltási ára 15.000.000,- Ft, azaz 
tizenötmillió forint, amely az ingatlanforgalmi véleményen alapuló vételár 
költségekkel növelt összege. 

2. A V árosstratégiai Bizottság eredményes versenyeztetés esetén felhatalmazza a 
polgármestert az adásvétellel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére és dokumentumok

[...]

Megyei Jogú Város Önkormányzata V árosstratégiai Bizottsága 
hozzájárul a Megyei Jogú Város Önkormányzata tul~donát 12867 hrsz.-ú, 
kivett beépítetlen terület ingatlan 338 m nagyságú területrészének telek-
kiegészítésként értékesítéséhez Sz. Á. részére az ingatlanforgalmi értékbecslésben 
megállapított 5.600.000,- Ft+áfa (azaz nettó ötmillió-hatszázezer forint+áfa) értéken. 

2. A V árosstratégiai Bizottság hozzájárul a Sz. Á. lakos tulajdonát a 
Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali 800.149/2025. számú 
véglegessé vált határozata alapján kialakuló 12867/1 hrsz.-ú, kivett önkormányzati

[...]

Megyei Jogú Város Önkormányzata V árosstratégiai Bizottsága 
hozzájárul a 7317/A/5 hrsz.-ú ingatlanban fennálló osztatlan közös tulajdon 
megszüntetéséhez oly módon, hogy B. B. versenyeztetés magához váltja az 
Önkormányzat 294/1.000 arányú tulajdoni hányadát, az ingatlanforgalmi 
véleményen alapuló 4.900.000,- Ft, azaz négymillió-kilencszázezer forint vételáron. 

bizottság elnöke 
azonnal 

288/2025. QX. 17.) VSTRB határozata 

Megyei Jogú Város Önkormányzata V árosstratégiai Bizottsága 
hozzájárul az 1. számú mellékletben önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti 
licit útján hasznosításához.